Sadi Çögenli, Mustafa Kılıçlı (öl. 2019) ve Îd Fethî Abdullatif tarafından

tahkik edilmiştir. Girişte müellifin kısa bir özgeçmişi verilmiştir. Bu

kısımda, Hanefî tabakat kitaplarında müellif hakkında çok kısıtlı malumat

bulunduğu belirtildikten sonra başta Kâtib Çelebi’ninki (öl. 1067/1657)

olmak üzere birkaç tabakat kitabından müellif hakkında bazı bilgiler

verilmektedir. Ardından Zâhid el-Kevserî’nin (1879-1952) müellif ve

eseri hakkında verdiği bilgiler iktibas edilmiştir. Nitekim Kevserî eser

hakkında şunları söylemektedir: “Kitap izahı uzun sürecek harika bir

kavuşturulması, dizin eklenmesi, başta şiirler olmak üzere alıntılanan

ifadelerin kaynaklarına referans verilmesi ve kitabın genelinde olan yazım

hatalarının minimuma inmesi durumunda niteliğine katkı sunulmuş

olacaktır. Kayıp olan cildin de bulunarak eserin ikmale ermesi

temennimizle aynı konuda Şa‘rânî’nin (ö. 973/1565) el-Mizân’ından

asırlar evvel telif edilen bu kitabın nice akademik araştırmalara konu

olacağını düşünmekteyiz.